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УПИСИ 2015 

ДЕМО-ТЕСТИРАЊЕ ЗА СТЕКНУВАЊЕ УВИД ВО ПРОЦЕСОТ НА ТЕСТИРАЊЕ 
СПОСОБНОСТИ 

 Архитектонскиот факултет организира демо-тестирање за стекнување увид во процесот 
на тестирање способности за кандидатите заинтересирани за упис во првиот уписен рок. 
 Демо-тестирањето ќе се одржи на 27 јуни / сабота / 2015 година во 12,00 часот. 
 Заинтересираните кандидати треба да поднесат пријава во студентската служба на 
Факултетот до 26 јуни 2015 год. и да уплатат 2.000,00 денари, на уплатница (образец ПП 50). 

Назив на примачот: Буџет на РМ, Архитектонски факултет, Скопје 
Банка на примачот: Народна банка на РМ, Скопје 
сметка: 100000000063095 
Сметка на буџетски корисник – единка корисник 1600104200 – 788 – 12 
Приходна шифра и програма: 725939 – 41 
 На сите заинтересирани кандидати им пожелуваме успех на приемниот испит. 

Од Деканатот на Архитектонскиот факултет 

------------------------------------------------------- 

УПИСИ 2015: 

ДЕМО-ТЕСТИРАЊЕ ЗА СТЕКНУВАЊЕ УВИД ВО ПРОЦЕСОТ НА ТЕСТИРАЊЕ 
СПОСОБНОСТИ 

Јас, _______________________________________, адреса: ____________________________ 

_______________________ тел: ______________________, се пријавувам за демо-тестирање 
за стекнување увид во процесот на тестирање способности на Архитектонскиот факултет. 
Во прилог на пријавата доставувам потврда за извршена уплата на 2000,00 денари на жиро 
сметката на Архитектонскиот факултет: 

Скопје, _________. 2015 год. ________________________________ 


